ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 204 - 20 DE MARÇO DE 2024 002

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: C090D0582E8D14

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI EM APROVAÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS DO PIAUÍ – PI.
PRAÇA JOSE MOREIRA DOS SANTOS, Nº 483 – CENTRO, SÃO
FRANCISCO DE ASSIS DO PIAUÍ – PI
C.N.P.J – 03.598.071/0001-26 – CEP: 64.745-000

EXTRATO DE CONTRATO

FUNDAMENTO LEGAL: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2024.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS/PI
CNPJ: 03.598.071/0001-26

CONTRATADA: DOMINGOS DE SOUZA OLIVEIRA
CNPJ: 32.447.453/0001-57

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica especializada para prestação de serviços de

publicidade institucional, produção de matérias jornalísticas e divulgação de ações

administrativas.

FONTE DE RECURSOS: Orçamento da Câmara Municipal, advindos de Repasse do Executivo.

PAGAMENTO: O valor mensal do contrato é de R$ 2.300,00 (dois mil e trezentos reais).

Valor global: R$: 23.000,00 (vinte e três mil reais).

FUNDAMENTO LEGAL: Lei 14.133/2021, artigo 75 inciso II.

Lei n° 14.039 de 17 de agosto de 2020.

Decreto n° 11.871/2023 de 29 de dezembro de 2023.

DATA: 19/03/2024.